
Fra: Anne Mette Dørum <Anne.Mette.Dorum@ks.no> 
Sendt: 27. februar 2017 17:03 
Til: Arnt Ola Fidjestøl; Astrid Øksenvåg (ao@ekor.no); Atle Frydenlund; Elin Engen 

Harder; Elisabeth Gade (EliGad@skedsmo.kommune.no); Ellen Karin Toft-
Larsen; Geir Håvard Ellingseter; Harriet Terjesen (harriett@vfk.no); Jan Tore 
Helle (jan.helle@bergen.kommune.no); kariLRemseth@gmail.com; 
lakri@arkivverket.no; Line Richardsen; Ranveig Gausdal; Vilde Ronge; Wenche 
Stinessen (wenche.stinessen@trondheim.kommune.no); Wibekke Skjødt 
Danielsen 

Kopi: post@ikao.no; Akershus fylkeskommune; arkiv.i.nordland@nfk.no; 
postmottak@aaks.no; post.byarkivet@bergen.kommune.no; 
post@baerum.kommune.no; kommunepost@drmk.no; 
postmottak@folloarkivet.no; postmottak@fredrikstad.kommune.no; 
postmottak.fylkesarkivet@post.hfk.no; fylkesarkivet@oppland.org; 
Postmottak Sffarkiv; postmottak@haugesund.kommune.no; ikaf@ikaf.no; 
post@ikah.no; postmottak@ikakongsberg.no; postmottak@ikamr.no; 
epost@ikarogaland.no; postmottak@ikatroms.no; postmottak@ika-
trondelag.no; ikavestagder@gmail.com; post@kdrs.no; sekretariat@opa.no; 
postmottak@kul.oslo.kommune.no; Postmottak Sffarkiv; 
postmottak.kbu@stavanger.kommune.no; byarkivet@tromso.kommune.no; 
Vestfoldarkivet@vestfoldmuseene.no; ika.ostfold@sarpsborg.com 

Emne: VS: Svar fra KS _ Høring av nasjonal ordning for oppbevaring av 
pasientjournaler ved overdragelse og opphør av virksom 

Vedlegg: Høringsuttalelse - nasjonal ordning for oppbevaring av pasie...pdf 
 
Til orientering og takk for gode innspill! 
  
Hilsen Anne Mette 
  

Fra: Anne Mette Dørum  

Sendt: 27. februar 2017 16:59 

Til: 'postmottak@hod.dep.no' 

Emne: Svar fra KS _ Høring av nasjonal ordning for oppbevaring av pasientjournaler ved overdragelse og 
opphør av virksom 
  
Vedlagt følger svar fra KS på høring av nasjonal ordning for oppbevaring av pasientjournaler ved 
overdragelse og opphør av virksomhet. 
  
Vi takker for at vi fikk utsatt frist til 1. mars. 
  

Med vennlig hilsen 
  

Anne Mette Dørum 
Spesialrådgiver 
Special adviser 
    
Epost Email:  Anne.Mette.Dorum@ks.no  

Mobil Cellular: (+47) 918 49 441 

mailto:Anne.Mette.Dorum@ks.no


http://www.ks.no 
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